
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023
Processo Administrativo Nº 928050/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ZAQUEU GONÇALVES E SILVA

Data de Publicação: 28/12/2023 10:20:25

02/01/2024 10:31:39    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    TICKET GESTAO EM MANUTENCAO EZC S.A (08.273.364/0001-57)
segue solicitação de esclarecimentos também enviados por e-mail em 28/12/2023
09/01/2024 15:29:29    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    CARLETTO (08.469.404/0001-30)
1) Atualmente existem veículos em garantia de fábrica? Caso positivo, quantos?

 

2) Os serviços objeto desta licitação, já eram prestados por alguma empresa? Se sim, gentileza informar qual a empresa que presta 
os serviços e qual a taxa de administração praticada?

 

3) Em caso de oferta de taxa negativa, a qual representará desconto a Administração, será aceito sistema totalmente web que 
possibilita maior transparência ao gestor da frota, contemplando o desconto (taxa negativa) diretamente em cada orçamento? Assim, 
o faturamento da gerenciadora ocorrerá pelo valor líquido, ou seja, aquele considerado o desconto ofertado? Atendemos desta 
forma?

 

4) Sobre o conceito de preço à vista, entendemos que o preço de mercado à vista seria o praticado no mercado dentro dos 
parâmetros das tabelas oficiais de referências vigentes, sem a adição de taxas, juros e encargos de parcelamento. Estamos corretos 
no entendimento?

 

5) Considerando que as notas fiscais emitidas pela rede credenciada sempre serão em nome da Contratante, pois o objeto da 
empresa é consultoria e assessoria em gestão e gerenciamento de frotas de veículos, entre outras atividades. Desta forma, estamos 
corretos no entendimento que atendemos ao solicitado no edital?
09/01/2024 15:29:56    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    CARLETTO (08.469.404/0001-30)
6) Com relação ao edital, entendemos que o recolhimento de imposto deverá ser efetuado pela rede credenciada que são de fato os 
reais prestadores de serviços. A nota fiscal emitida pela contratada, cuja natureza é 10.05 refere-se ao valor consumido na rede 
credenciada do período e possui finalidade apenas de fatura (repasse), e neste caso não há o que se falar em retenção. Caso o 
contrato possua taxa de administração positiva a contratante emitirá uma NF-S para esta finalidade e esta sim será passível de 
retenção em nome da gerenciadora. Estamos corretos no entendimento?

 

7) Sobre a exigência do cartão magnético/eletrônico, TAG ou etiqueta para serviços e/ou peças referente à manutenção preventiva e 
corretiva da frota, informamos que eles não existem e não se enquadram para utilização no referido objeto, haja vista que o 
gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva de frotas se diferencia de abastecimento veicular, pois não é feito através de 
cartão físico, sendo todas as operações processadas na integralidade por meio do sistema online. Desta forma, visando reduzir os 
custos do processo garantindo total eficácia e segurança, está correto o entendimento de que será possível a participação de 
empresas que utilizam o sistema informatizado via internet, por meio de login e senha, o qual dispensa o uso de cartão 
magnético/eletrônico, TAG ou etiqueta para o pagamento, seguindo o objeto do edital?

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



11/01/2024 16:45:49    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA (00.604.122/0001-97)
Questionamento: para o produto manutenção as transações ocorrerão de forma online, onde após identificado a necessidade de 
manutenção, o gestor da frota através do sistema de gerenciamento disponibilizado, solicitará para as oficinas que compõem a rede 
credenciada, orçamentos para o serviço em questão, sendo aprovado pelo próprio, por meio de senha pessoal, o de menor valor ou 
de melhor custo benefício, durante a realização do serviço, o gestor terá acesso a todo o fluxo do serviço através do sistema, desde 
a entrada, até a saída do veículo, o sistema, por medidas de segurança também solicita a validação do condutor do veículo na 
entrada e saída do mesmo, por meio de senha, após o fluxo descrito, o veículo será liberado, e a ordem de serviço finalizada, assim 
conforme detalhamento do processo de manutenção, entendemos que o cartão para identificação do veículo, se torna dispensável, 
estamos corretos?
11/01/2024 16:46:17    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA (00.604.122/0001-97)
Esclarecimento:

Qual o atual fornecedor do objeto licitado? Se houver, qual a taxa de administração praticado pelo mesmo?

Esclarecimento:

 Prezado, qual o prazo de atesto para validação da nota fiscal? Esse prazo será incluído no prazo de pagamento contratual?

12/01/2024 11:36:10    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    CARLETTO GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA (08.469.404/0001-30)
Bom dia! Segue impugnação.
15/01/2024 10:25:20    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI 
(25.165.749/0001-10)Bom dia! Segue impugnação em anexo. 
15/01/2024 20:30:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo AVISO DE ERRATA LICITAÇÃO - PE 61-2023.pdf foi adicionado ao processo.
15/01/2024 20:30:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo EDITAL P.E 61.2023 - corrigido.pdf foi adicionado ao processo.
16/01/2024 12:15:07    CADASTRO DE PROPOSTA    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI
16/01/2024 13:38:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI
17/01/2024 11:45:59    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:46:17    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:46:34    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:46:59    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:47:18    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:47:48    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:48:05    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
Resposta anexa. 
17/01/2024 11:48:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo RESPOSTA PEDIDO DE IMPUGNAÇAO.pdf foi adicionado ao processo.
17/01/2024 15:07:48    CADASTRO DE PROPOSTA    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI
17/01/2024 15:46:33    CADASTRO DE PROPOSTA    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA
17/01/2024 16:17:21    CADASTRO DE PROPOSTA    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA
17/01/2024 17:21:24    CADASTRO DE PROPOSTA    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
17/01/2024 17:37:02    CADASTRO DE PROPOSTA    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA
17/01/2024 17:41:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI
17/01/2024 17:46:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA
17/01/2024 17:47:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
17/01/2024 18:17:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA
18/01/2024 09:00:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA
18/01/2024 10:29:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes me chamo Zaqueu, serei o pregoeiro que estarei conduzindo o certame. Já foi encerrado os 
recebimentos de propostas, e em alguns minutos estaremos iniciando a etapa de lances, nesta oportunidade e A TÍTULO DE 
COLABORAÇÃO farei algumas ressalvas:

2 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 10:29:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas por esta Administração Pública, firmam termo de que conhecem as 
disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para a sua participação. Então, sabem que declarar que 
reúnem essas condições sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório 
com seriedade e atenção.
18/01/2024 10:31:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Recomendo extrema cautela no tocante aos lances ofertados, e considerem principalmente o atual cenário econômico atual, uma vez 
que, conforme previsão editalícia, os preços são irreajustáveis. 
18/01/2024 10:31:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro Aberto a Fase de Lances, boa sorte a todos! 
18/01/2024 10:41:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, ocorreu um problema técnico que precisamos suspende-lo, fiquem no aguardo para posterior continuidade.
18/01/2024 10:48:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retornarmos, podem dar continuidade nos lances. 
18/01/2024 12:08:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes
18/01/2024 12:09:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Durante a fase de lances, foi constado divergência da composição de proposta referenciadas pelo edital e cadastrada na plataforma 
BLL, o fato decorre que ao se cadastrar o maior desconto sobre a taxa de administração, a plataforma BLL entende que os lances 
devem ser dispostos crescentes, e não na forma correta que deveria ser, decrescente com base no percentual referencial do edital, 
de forma que a Administração pretende contratar a menor taxa de administração sobre os serviços contratados. 
18/01/2024 12:10:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao buscar a plataforma BLL, não foi possível e não dispuseram de suporte para resolução da lide, sendo necessário, este pregoeiro, 
portanto, recomendar ao ordenador de despesa a anulação parcial da respectiva fase, uma vez que é o ato pelo qual a 
Administração Pública aponta a ocorrência de uma ilegalidade (vício) e, em razão disso, determina o desfazimento parcial do 
certame, anulando a propensa sessão,
18/01/2024 12:10:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
retornando após a retificação do cadastro na plataforma, tendo em vista o equivoco gerado, restabelecendo os prazos legais com a 
devida publicidade. 
01/02/2024 11:41:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, por razão de instrução equivocada da plataforma BLL, o pregoeiro encaminhou mensagem no chat que não 
possui fundamento, uma vez que todos os trâmites, seguiram de forma regular no que tange ao sistema e edital, dessa forma 
prosseguirá o processo a análise de habilitação da empresa que se sagrou vencedora na fase de lances. 
01/02/2024 16:16:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1ª ANALISE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO P.E. 61.2023.pdf foi adicionado ao processo.
01/02/2024 16:28:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, bem como pelas disposições estabelecidas no edital e seus anexos, em respeito aos 
princípios da legalidade, razoabilidade, proporcionalidade e formalismo moderado e do julgamento objetivo, INFORMA que em 
referência a análise realizada e tudo o mais que consta dos autos, RESOLVE:
01/02/2024 16:28:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
I. DECLARAR HABILITADA e VENCEDORA a empresa: VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA
01/02/2024 16:28:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
II. Convocar a empresa VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA no prazo de 24h (vinte e quatro horas) para que 
apresente a proposta final que se sagrou vencedor, sob pena de desclassificação em caso de não atendimento.    
01/02/2024 16:28:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
III. Convocar as empresas no prazo de 24h (vinte e quatro horas) para a abertura da fase de interesse na manifestação de recurso 
que ocorrerá na data de 2 de fevereiro de 2024, sexta-feira às 16h 30min (horário de Brasília). 
02/02/2024 09:53:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA adicionou o arquivo 
33001604019a4e56bf0b39ef4f20536a.pdf aos documentos complementares.
02/02/2024 16:13:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA adicionou o arquivo 
7f383799d0a34dbea8410038082c1331.pdf aos documentos complementares.
02/02/2024 16:31:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, boa tarde!, Conforme previamente estabelecido, procedera o processo a fase de manifestação de interesse 
recursal, de acordo ao item 13 do edital. 

3 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 VALOR GESTAO E SERVIÇOS 
TECNOLOGICOS LTDA

 015 51.679.014/0001-14 1,8479 1,3332 29,21 Sim

2 PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE 
TERCEIRIZAÇÕES LTDA

 002 02.266.706/0001-25 1,8479 1,3334 29,20 Sim

3 NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  010 01.667.155/0003-00 1,8833 1,3844 26,49 Sim

4 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO 
DE BENEFICIOS EIRELI

 065 25.165.749/0001-10 1,8831 1,3918 26,10 Não

5 BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO 
EMPRESARIAL EIRELI

 088 28.008.410/0001-06 1,8831 1,5797 16,12 Sim

6 BC GESTAO DE FROTAS E 
ABASTECIMENTOS LTDA

 140 42.420.756/0001-30 1,8831 1,6931 10,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 10:20:24    PUBLICADO    

28/12/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2024 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2024 10:31:53    DISPUTA    

18/01/2024 10:31:53    LANCE    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 065)

0,01

18/01/2024 10:31:53    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 0,01

18/01/2024 10:31:53    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

0,01

18/01/2024 10:31:53    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

1,88

18/01/2024 10:31:53    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010)

18/01/2024 10:31:53    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

1,88

18/01/2024 10:33:33    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

1,00

18/01/2024 10:33:57    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

1,89

18/01/2024 10:34:17    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

1,99

18/01/2024 10:34:44    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

2,00

18/01/2024 10:35:00    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,01

18/01/2024 10:35:56    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 2,05

18/01/2024 10:36:26    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,06

18/01/2024 10:37:14    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

2,07

18/01/2024 10:37:32    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,08

18/01/2024 10:37:39    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,10

18/01/2024 10:37:49    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,11

18/01/2024 10:37:55    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,12

18/01/2024 10:38:03    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,13

18/01/2024 10:38:11    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,14

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,INCLUINDO O FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE 

PEÇAS,ACESSORIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PERCENTUAL
Descrição: TAXA DE ADMINISTRAÇÃO,
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1,3331 Valor Total: 1,3331

Marca: SERVICO Modelo: SERVICO

4 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 10:38:12    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 2,15

18/01/2024 10:38:20    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,17

18/01/2024 10:38:21    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,16

18/01/2024 10:39:23    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

2,20

18/01/2024 10:39:33    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,25

18/01/2024 10:39:40    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,26

18/01/2024 10:40:05    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,30

18/01/2024 10:40:05    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2024 10:40:26    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

2,31

18/01/2024 10:40:33    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,32

18/01/2024 10:40:39    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

2,33

18/01/2024 10:40:42    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

2,34

18/01/2024 10:40:47    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

2,35

18/01/2024 10:40:49    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 2,40

18/01/2024 10:40:54    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

2,41

18/01/2024 10:40:56    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,38

18/01/2024 10:41:04    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

3,00

18/01/2024 10:41:08    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 2,42

18/01/2024 10:41:08    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,01

18/01/2024 10:41:11    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,05

18/01/2024 10:41:16    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,06

18/01/2024 10:41:28    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 3,08

18/01/2024 10:41:39    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,09

18/01/2024 10:41:40    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

3,10

18/01/2024 10:41:45    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,11

18/01/2024 10:41:55    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 3,17

18/01/2024 10:41:57    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,15

18/01/2024 10:42:01    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,18

18/01/2024 10:42:04    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,25

18/01/2024 10:42:11    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,26

18/01/2024 10:42:11    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 3,30

18/01/2024 10:42:16    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,31

18/01/2024 10:42:16    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 3,33

18/01/2024 10:42:21    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,40

18/01/2024 10:42:29    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,50

18/01/2024 10:42:34    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,51

18/01/2024 10:42:50    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,52

18/01/2024 10:42:54    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,53

18/01/2024 10:43:18    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

3,60

18/01/2024 10:43:27    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,61

18/01/2024 10:43:27    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,70

18/01/2024 10:43:29    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 3,59

18/01/2024 10:43:32    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

3,80

18/01/2024 10:43:41    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

3,90

5 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 10:43:43    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 4,00

18/01/2024 10:43:50    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

4,01

18/01/2024 10:43:51    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

4,10

18/01/2024 10:43:56    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

4,11

18/01/2024 10:44:00    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

4,20

18/01/2024 10:44:14    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

4,21

18/01/2024 10:44:17    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

4,30

18/01/2024 10:44:23    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

4,31

18/01/2024 10:44:25    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

5,00

18/01/2024 10:44:26    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

4,40

18/01/2024 10:44:33    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

5,10

18/01/2024 10:44:37    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

5,20

18/01/2024 10:44:42    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

5,30

18/01/2024 10:44:47    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 6,00

18/01/2024 10:44:57    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

7,00

18/01/2024 10:45:05    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

7,10

18/01/2024 10:45:09    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

8,00

18/01/2024 10:45:12    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 7,20

18/01/2024 10:45:16    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

8,10

18/01/2024 10:45:21    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

8,20

18/01/2024 10:45:22    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

8,50

18/01/2024 10:45:27    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

8,80

18/01/2024 10:45:27    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

8,60

18/01/2024 10:45:30    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 9,00

18/01/2024 10:45:34    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

9,20

18/01/2024 10:45:39    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

9,30

18/01/2024 10:45:41    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

9,35

18/01/2024 10:45:50    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

9,40

18/01/2024 10:45:57    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

9,45

18/01/2024 10:46:01    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 10,00

18/01/2024 10:46:04    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

9,50

18/01/2024 10:46:08    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

11,00

18/01/2024 10:46:12    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

10,50

18/01/2024 10:46:18    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

11,10

18/01/2024 10:46:23    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

12,00

18/01/2024 10:46:29    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

12,10

18/01/2024 10:46:34    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

12,30

18/01/2024 10:46:34    LANCE    BC GESTAO DE FROTAS E ABASTECIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 10,10

18/01/2024 10:46:40    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

12,40

18/01/2024 10:46:43    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

12,50

18/01/2024 10:46:47    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

12,60

18/01/2024 10:46:52    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 13,00

18/01/2024 10:46:59    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

13,10

18/01/2024 10:47:06    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

14,00

6 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 10:47:11    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

14,10

18/01/2024 10:47:38    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

14,50

18/01/2024 10:47:44    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

14,60

18/01/2024 10:48:04    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 15,00

18/01/2024 10:48:15    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

16,10

18/01/2024 10:48:19    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

16,11

18/01/2024 10:48:34    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI 
(PARTICIPANTE 088)

16,12

18/01/2024 10:48:35    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

16,20

18/01/2024 10:48:46    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 16,50

18/01/2024 10:49:15    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

16,60

18/01/2024 10:49:50    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 16,70

18/01/2024 10:49:57    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

16,80

18/01/2024 10:50:03    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 16,90

18/01/2024 10:50:10    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

16,95

18/01/2024 10:50:18    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 17,00

18/01/2024 10:50:25    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

17,10

18/01/2024 10:50:32    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 17,15

18/01/2024 10:50:43    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

17,20

18/01/2024 10:50:54    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 17,21

18/01/2024 10:51:04    LANCE    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 065)

17,01

18/01/2024 10:51:09    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

17,30

18/01/2024 10:51:15    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 17,31

18/01/2024 10:51:25    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

17,50

18/01/2024 10:51:30    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

17,60

18/01/2024 10:51:36    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 17,70

18/01/2024 10:52:08    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

17,80

18/01/2024 10:52:15    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,00

18/01/2024 10:52:21    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,01

18/01/2024 10:52:30    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,02

18/01/2024 10:52:34    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,03

18/01/2024 10:52:39    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,05

18/01/2024 10:52:43    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,06

18/01/2024 10:52:45    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,07

18/01/2024 10:52:53    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,08

18/01/2024 10:53:00    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,09

18/01/2024 10:53:09    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,10

18/01/2024 10:53:13    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,11

18/01/2024 10:53:20    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,12

18/01/2024 10:53:27    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 18,13

18/01/2024 10:53:31    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

18,14

18/01/2024 10:53:39    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 19,00

18/01/2024 10:53:54    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

19,01

18/01/2024 10:54:12    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 19,50

18/01/2024 10:54:17    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

19,51

7 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 10:54:22    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 20,00

18/01/2024 10:54:28    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

20,01

18/01/2024 10:54:46    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,00

18/01/2024 10:54:51    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,01

18/01/2024 10:54:57    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,02

18/01/2024 10:55:01    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,03

18/01/2024 10:55:02    LANCE    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 065)

17,71

18/01/2024 10:55:05    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,04

18/01/2024 10:55:10    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,05

18/01/2024 10:55:12    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,06

18/01/2024 10:55:16    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,07

18/01/2024 10:55:19    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,08

18/01/2024 10:55:22    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,09

18/01/2024 10:55:26    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,10

18/01/2024 10:55:30    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,11

18/01/2024 10:55:33    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,12

18/01/2024 10:55:37    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,13

18/01/2024 10:55:40    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,14

18/01/2024 10:55:43    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,15

18/01/2024 10:55:47    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 21,50

18/01/2024 10:55:50    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

21,51

18/01/2024 10:56:00    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 22,00

18/01/2024 10:56:05    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

22,01

18/01/2024 10:56:13    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 22,50

18/01/2024 10:56:16    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

22,51

18/01/2024 10:56:24    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,00

18/01/2024 10:56:27    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,01

18/01/2024 10:56:31    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

23,10

18/01/2024 10:56:34    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,11

18/01/2024 10:56:38    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,50

18/01/2024 10:56:41    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,51

18/01/2024 10:56:54    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,55

18/01/2024 10:56:59    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,56

18/01/2024 10:57:03    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,58

18/01/2024 10:57:06    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,59

18/01/2024 10:57:11    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,60

18/01/2024 10:57:14    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,61

18/01/2024 10:57:17    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,65

18/01/2024 10:57:24    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,70

18/01/2024 10:57:28    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,71

18/01/2024 10:57:33    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,75

18/01/2024 10:57:36    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,76

18/01/2024 10:57:41    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 23,80

18/01/2024 10:57:45    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

23,90

8 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 10:57:54    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,00

18/01/2024 10:58:03    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,01

18/01/2024 10:58:13    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,05

18/01/2024 10:58:25    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,06

18/01/2024 10:58:29    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,10

18/01/2024 10:58:34    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,11

18/01/2024 10:58:36    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,15

18/01/2024 10:58:42    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,16

18/01/2024 10:58:44    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,20

18/01/2024 10:58:48    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,21

18/01/2024 10:58:49    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,25

18/01/2024 10:59:01    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,26

18/01/2024 10:59:02    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,30

18/01/2024 10:59:06    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,31

18/01/2024 10:59:08    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,35

18/01/2024 10:59:12    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,36

18/01/2024 10:59:14    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,40

18/01/2024 10:59:19    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,41

18/01/2024 10:59:21    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,45

18/01/2024 10:59:25    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,46

18/01/2024 10:59:27    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,50

18/01/2024 10:59:30    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,51

18/01/2024 10:59:32    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,55

18/01/2024 10:59:36    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,56

18/01/2024 10:59:40    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,60

18/01/2024 10:59:43    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,61

18/01/2024 10:59:45    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,65

18/01/2024 10:59:48    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,66

18/01/2024 10:59:51    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,70

18/01/2024 10:59:54    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,71

18/01/2024 10:59:57    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,75

18/01/2024 11:00:01    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,76

18/01/2024 11:00:09    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,80

18/01/2024 11:00:16    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,81

18/01/2024 11:00:28    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,85

18/01/2024 11:00:33    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,86

18/01/2024 11:00:38    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 24,90

18/01/2024 11:00:43    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

24,91

18/01/2024 11:00:53    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 25,95

18/01/2024 11:01:00    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

25,96

18/01/2024 11:01:22    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 25,97

18/01/2024 11:01:27    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

25,98

18/01/2024 11:01:31    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

26,00

18/01/2024 11:01:33    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 25,99

9 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 11:01:36    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

26,01

18/01/2024 11:02:07    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 26,02

18/01/2024 11:02:11    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

26,03

18/01/2024 11:03:27    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

26,50

18/01/2024 11:03:32    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

26,51

18/01/2024 11:04:22    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

26,60

18/01/2024 11:04:28    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

26,61

18/01/2024 11:05:37    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

26,70

18/01/2024 11:05:46    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

26,71

18/01/2024 11:06:13    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

26,75

18/01/2024 11:06:20    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

26,76

18/01/2024 11:06:48    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

27,00

18/01/2024 11:06:54    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

27,01

18/01/2024 11:07:21    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

27,50

18/01/2024 11:07:25    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

27,51

18/01/2024 11:07:36    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,00

18/01/2024 11:07:41    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,01

18/01/2024 11:07:58    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,10

18/01/2024 11:08:02    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,11

18/01/2024 11:08:07    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,20

18/01/2024 11:08:10    LANCE    NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 065)

26,10

18/01/2024 11:08:13    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,21

18/01/2024 11:08:21    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,30

18/01/2024 11:08:30    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,31

18/01/2024 11:08:40    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,40

18/01/2024 11:08:44    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,41

18/01/2024 11:09:05    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,50

18/01/2024 11:09:09    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,51

18/01/2024 11:09:29    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,60

18/01/2024 11:09:33    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,61

18/01/2024 11:09:39    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,70

18/01/2024 11:09:43    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,71

18/01/2024 11:09:47    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,80

18/01/2024 11:09:51    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,81

18/01/2024 11:09:53    LANCE    NP3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 26,49

18/01/2024 11:09:54    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

28,90

18/01/2024 11:09:57    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

28,91

18/01/2024 11:10:04    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

29,00

18/01/2024 11:10:08    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

29,01

18/01/2024 11:10:13    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

29,10

18/01/2024 11:10:17    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

29,11

18/01/2024 11:10:23    LANCE    PONTUAL COMERCIO E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
(PARTICIPANTE 002)

29,20

18/01/2024 11:11:48    LANCE    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 
015)

29,21

10 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



18/01/2024 11:13:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA
18/01/2024 11:13:48    HABILITAÇÃO    

18/01/2024 12:18:35    MENSAGEM    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 015)Bom dia pregoeiro
18/01/2024 12:18:51    MENSAGEM    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 015)como será esse cancelamento parcial?
18/01/2024 12:19:16    MENSAGEM    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 015)como será o retorno da sessão fase dos lances?
18/01/2024 12:31:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado licitante, será publicado no site institucional do Município e Plataforma BLL a justificativa e a forma como dar-se-á o 
procedimento. 
01/02/2024 16:24:39    MENSAGEM    VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 015)Boa tarde
02/02/2024 16:32:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/02/2024 17:02:11    EM ADJUDICAÇÃO    

08/02/2024 10:35:34    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ZAQUEU GONÇALVES E SILVA

11 de 11Gerado em: 08/02/2024 10:35:35

MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT


